



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsdrift DK 2 ApS

c/o Real Udvikling ApS, Østergade 1, 1100 København K

CVR-nr. 29 78 12 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017.



---

Henrik Nissen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsdrift DK 2 ApS c/o Real Udvikling ApS Østergade 1 1100 København K
	CVR-nr.: 29 78 12 14
	Stiftet: 29. august 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Nissen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Real Udvikling ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift og udvikling af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -176 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.074 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-175.829</b>	<b>-4.310</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-897.749	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.073.578</b>	<b>-4.310</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.073.578</b>	<b>-4.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.073.578	-4.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.073.578</b>	<b>-4.310</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	9.200.570	8.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.200.570</u>	<u>8.900.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.200.570</u></b>	<b><u>8.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>18.147</u>	<u>16.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.018.147</u></b>	<b><u>116.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.218.717</u></b>	<b><u>9.016.779</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-17.566.049</u>	<u>-16.492.471</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-17.441.049</u></b>	<b><u>-16.367.471</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	11.390.660	7.735.000
	Deposita	119.288	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.865.478	16.624.250
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>850.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.375.426</u>	<u>25.209.250</u>
5	Gældsforpligtelser	175.000	165.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.301	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>12.039</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.340</u>	<u>175.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.659.766</u></b>	<b><u>25.384.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.218.717</u></b>	<b><u>9.016.779</u></b>



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	897.749	0		
	<u>897.749</u>	<u>0</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2016	8.900.000	0		
Tilgang i årets løb	300.570	8.900.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>9.200.570</u>	<u>8.900.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>9.200.570</u>	<u>8.900.000</u>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	-16.492.471	-16.488.161		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.073.578	-4.310		
	<u>-17.566.049</u>	<u>-16.492.471</u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	175.000	9.565.660	11.565.660	7.900.000
Deposita	0	119.288	119.288	0
	<u>175.000</u>	<u>9.684.948</u>	<u>11.684.948</u>	<u>7.900.000</u>


